PILULAE DE VIGAROUS.

Rec. Mercurii vivi Unc. semis, Mercur. sublim. corros. Drachm. duas, extingue cum guttulis Succi Citri, adde Amyli Unc. quinque, Succ. Citri q. s. ut f. mass.

PILULAE VISCERALES VOGLERİ Weilb.

Rec. Extr. Gentian. rubr. Drachm. duas et semis, Pulv. Scill. conglut., Gummi Ammon. $\frac{1}{2}$ Drachm. duas, Magnes. alb. Drachm. semis, Sulphur. aurat. Antimon. Gran. vinti quinque, Spir. Vini q. s., f. pil. 100, consperge Bolo Armena.

PILULAE ZINCI RENNIE.

Rec. Vitrioli albi Drachm. duas, Terebinth. coimm. q. s., f. pil. 60.

PIPERINUM, PIPERIUM. Piperin, Pfefferstoff. Piperin.

Rec. Seminis Piperis nigri (vel melius albi) contusi quantum vis, extrahe cum Spiritu Vini rectificatissimo (pond. spec. 0,833) et colla. Colaturos obtentas ex balneo aquae destillationi subiecte ad extracti fere consistentiam, quod cum Lixivio caustico vegetabilis misce. Resina quaedam eo dissolvitur, at materia intacta derelicta cum Aqua bene lota in Spiritu Vini rectificatissimo redissolvatur et crystallisationi spontaneae derelinquatur. Crystalli, ut candidissimae fiant, repetita egent crystallisatione. Ex Piperi nigro Piperinum difficilius a materia coloratis liberatur.

Sunt crystalli pellucidae, quadrangulares, prismaticae, si purae saporis atque odoris expertes, reactionem neque alcalinam neque acidulam prae se ferunt, colaris vi facile liquefunt. Aqua non sunt solubiles, Naphtha parum, Spiritu Vini facile. Oleis facile dissolvuntur et acido acetico concentrato. Part. const. Carboni et Hydrogenii utriusque 40, Azoti 2, Oxygenii 8 pond. mixt.

Vis febrifuga in Piperino habitare praedita est, at experientia hanc virtutem usum nondum comprobavit. Ex re medica ergo exceptum est.

PISA PRO FONTICULIS. Fontanellebjen.

GRAY: Rec. Cerae flav. Unc. sex, Aeruginis, Rad. Hellebori alb. $\frac{1}{2}$ Unc. duas, Cantharid. Unc. unam, Rad. Ireos Florent. Unc. unam et semis, Terebinth. Venet. q. s., f. pil. 6. Alter: Cerae flav. Drachm. sex, Rad. Ireos Drachm. duas, Cinnabar. Unc. semis, Terebinth. Ven. q. s.

PLATINA MURIATICA, Chloretum platinicum. Chloroplatin, falsaure Platina. Chloride de Platine.

Rec. Frustula, ramenta, fila platinea (ex officinis mechanicorum vilioris pretii venalia quam laminae et fila integra), vel crucibula platinea usu debilitata, perforata et reparatiōnem resipientia, ignita in crucibulo in aquam frigidam coniice ut sordes consumantur vel excidant, tum siccata iterum in vase vitro vel sinensi dissolve in Acido muriatico puro cum quarta parte Acidii nitrici puri mixto. Actionem chemicam calore promove, donec frustula platinea ex toto fere soluta fuerint, solutionem a residuo effunde in patinam porcellanam, et leni calore consume, ut acidi excedentis quam plurimum avolet. Residuum liquorem cum aqua destillata ad lubitum dilue et filtra. Usus reactorius chemicus ad investigandum Kali et Ammonium.

PLUMBI ACETAS vid. Saccharum Saturni (I, p. 297).

PLUMBI CARBONAS vid. Cerussa alba (I, p. 31).

PLUMBUM ACETICUM ET CARBONICUM vid. voces antecedentes

PLUMBUM HYDROCYANICUM ex Saccharo Saturni soluto et Kali borussico soluto praecipitari potest.

PLUMBUM IODATUM, Ioduretum Plumbi. Jodblei. Bleijodür. Iodure de Plomb.

Rec. Iodi Unc. quatuor, Limatura Ferri Unc. unam; in sartaginem ferream fusam immisso affunde Aquae destillata Libram unam, et operculum impone. Mixta stent per aliquot dies interdum agitata, donec, sub finem calefacta, colorem fuscum penitus amiserint et viridulum induerint. Filtra. Liquori filtrato sensim affunde solutionem Sacchari Saturni, cum guttulis Aceti concentrati aerasfactam, quamdiu sedimentum citrinum exoritur. Hoc in filtro chartaceo collectum primum fac penitus eguttare, tum aqua destillata parce adpersa ablue. Aquam penitus eguttare sine, antequam denuo affundas, quia Plumbum iodatum Aqua parum dissolvitur, igitur, ne jactura fiat, aquae adhibendas parsimonia est habenda. Ph. Gall. 1837 ex Kalio iodato et Saccharo Saturni praecipitari suscit, quod pro rei summa cum nostra methodo convenit.

Est pulvis laete citrinus, micaceus, nitidus, aqua frigida parum, nec fervida multum solubilis, lucis vi coloris splendorem partim amittit.

PLUMBUM PHOSPHORICUM, Saturnus phosphoratus. Phosphorfaues Bleioryd. Phosphate de Plomb.

Rec. Ossa ad albedinem usta et pulverata, dissolve in acido nitrico diluto caloris ope, ut aliquantulum non solutum remaneat, filtra, dilue cum aqua pluviali multa, et praecipita cum solutione Sacchari Saturni, quamdiu sedimentum efficiunt. Hoc in filtro collectum et bene lotum, exsicca. Pulvis est albus. Ex Natro phosphorico crystallisato, ab acido sulphurico plane libero, et Saccharo Saturni simili encheires etiam obtineri potest.

POLYSULPHURETUM POTASSICUM Ph. Gall. vid. Liquor Hepatis Sulphuris salini (p. 524).

POMATUM. Pommade. Idem est atque Unguentum, quod vide. Nomen Pomatum adjectivum est a pomo, Apfel, Pomme, derivatum, quia poma Renetia quondam unguento admiscabantur, quod inde nomen Unguenti pomati officinalis duxit.

POMPHOLIX = Flores Zinci.

POMUM ODORATUM.

Rec. Laudani Drachm. tres, Benzoës, Styrax., Calamit. $\frac{1}{2}$ Drachm duas, Hb. Thymi, — Mari Syriaci $\frac{1}{2}$ Drachm. unam, Camphor. Gran. duo, Ol. Caryophyll. Gutt. quatuor, Balsami Peruv. Scrup. unum, Mucilag. G. Arabici q. s., ut fiat Pomatum.

POPULINUM. Populin. Populine.

Rec. Cortices Radicis Populi tremulae (Bit-

terpappel, Tremble) recentes, cultri ope a radice exutos, affunde Aquae communis q. s., ut cortices plane immergantur, tum coque per horam integrum. Aquam effunde, et novam aquam adjice. Coque per horam dimidiem, et iterum effunde. Liquores junctos subsidentia parum depuratos filtra per chartam, quod quidem tarde fit, sed, ut res bene cedat, requiritur. Liquores filtratos decoque ad vigesimam sui solutionis partem, et in locum frigidulum sepone. Post aliquot dies crystalli in superficie exoriri incipient, quas collectas exprime, cum carbone animali solutas in spiritu vini decolora, donec plane de colores exant. Lixivia matris nonnisi parum Populinii, praeterea Salicinum et materias extractivas continent. Sunt crystalli parvae micaeae, ex spiritu vini laminæ tenues, decolorantes, aqua frigida parum ($\frac{1}{2000}$) solubiles, aquae servidae partibus septuaginta solubiles. Vis febrifuga in Populino habitare praedicatur, at res dubium non plane paecludit, et experimentis ulterioribus eget.